72625 STAGING CI3000082934 285.00 80 80 206.29 16502.88 2.50 412.57 2.50 412.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17328.02

4 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING CI3000082931 180.00 36 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 262 228 26013.70 650.34 650.34 0.00 0.00 0.00 27314.37

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Three Hundred and Fourteen and Thirty Seven paisa Only